

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 DINAS PEKERJAAN UMUM BINA MARGA KABUPATEN LAMONGAN

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama: SUJARWO, S.T., M.M.

Jabatan : Plt. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Kabupaten Lamongan

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA.

Nama : **Dr. YUHRONUR EFENDI, MBA.**

Jabatan : Bupati Lamongan

Selaku atasan PIHAK PERTAMA, Selanjutnya disebut PIHAK KEDUA.

PIHAK PERTAMA berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Lamongan, Januari 2024

PIHAK KEDUA BUPATI LAMONGAN PIHAK PERTAMA
PIt. KEPALA DINAS PU BINA MARGA
KABUPATEN LAMONGAN

Dr. YUHRONUR EFENDI, MBA.

SUJARWO, S.T., M.M. Pembina Utama Muda NIP. 19740930 200112 1 005

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 DINAS PEKERJAAN UMUM BINA MARGA KABUPATEN LAMONGAN

NO	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET
1	2	3	4
1	Meningkatnya kualitas dan kuantitas jalan dan jembatan	Indeks Infrastruktur Jalan	81,90
		Indeks Infrastruktur Jembatan	78,57
2	Meningkatnya Manajemen Internal Perangkat Daerah	Nilai SAKIP Dinas PU Bina Marga	85,53

	PROGRAM		ANGGARAN	KET.
1	Program Penyelenggaraan Jalan	Rp.		APBD, DAK dan
				DBHCHT
2	Program Penunjang Urusan	Rp.		APBD
	Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
	JUMLAH ANGGARAN	Rp.		

Lamongan, Januari 2024

PIHAK KEDUA BUPATI LAMONGAN PIHAK PERTAMA
PIt. KEPALA DINAS PU BINA MARGA
KABUPATEN LAMONGAN

Dr. YUHRONUR EFENDI, MBA.

SUJARWO, S.T., M.M. Pembina Utama Muda NIP. 19740930 200112 1 005